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Päätös kalataloudellisen tarkkailuohjelman hyväksymisestä 

ASIA 

Pirttinevan ja Isonkivennevan turvetuotantoalueiden (Kurikka) kalataloudel-
lisen tarkkailuohjelman hyväksyminen 

HAKIJA 

Pohjanlumme Ky tarkkailuvelvollisen (Suupohjan Kuljetus Oy) puolesta 

ASIAN VIREILLETULO 

Pohjanlumme Ky on tarkkailuvelvollisen puolesta toimittanut 31.1.2025 
Varsinais-Suomen ELY-keskukseen hyväksyttäväksi esityksen Pirttinevan 
ja Isonkivennevan turvetuotantoalueiden kalataloudelliseksi tarkkailuohjel-
maksi.  

TOIMINTA 

Pirttinevan turvetuotantoalue (luvanmukainen enimmäispinta-ala 33,0 ha, 
lupa voimassa toistaiseksi) sijaitsee Kurikan kaupungissa Närpiönjoen ve-
sistöalueeseen kuuluvalla Kivi- ja Levalammen valuma-alueella (39.005) ja 
Levajoen−Kyläjoen valuma-alueella (39.004). Tuotantoalueen kaikki kuiva-
tusvedet johdetaan kuitenkin vesireittiä Lintuluomankanava–Kivi- ja Leva-
lammen tekojärvi–Närpiönjoki pitkin. 
 
Isonkivennevan turvetuotantoalue (luvanmukainen enimmäispinta-ala 23,6 
ha, lupa voimassa toistaiseksi) sijaitsee Kurikan kaupungissa Närpiönjoen 
vesistöalueeseen kuuluvalla Kivi- ja Levalammen valuma-alueella 
(39.005). Tuotantoalueen kuivatusvedet johdetaan vesireittiä Lintuluoma–
Närpiönjoki pitkin. 

TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT 

Esitetty tarkkailuohjelma perustuu seuraaviin turvetuotantoalueita koske-
viin lupapäätöksiin ja -määräyksiin: 
 

− Pirttineva (Suupohjan Kuljetus Oy), Länsi- ja Sisä-Suomen aluehal-
lintovirasto 16.5.2016 (Nro 79/2016/1, Dnro LSSAVI/3630/2014), 
lupamääräys 15: Vesistötarkkailu on toteutettava hakemuksessa 
esitetyn suunnitelman mukaisesti vastineessa esitetyiltä havainto-
paikoilta Lintuluoma 1 (6960962-247685) ja Lintuluoma 2 
(6962272-247685). Tarkkailu voidaan toteuttaa myös osana yhteis-
tarkkailua. Tulokset on toimitettava ympäristöhallinnon rekisteriin 
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Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen an-
tamien ohjeiden mukaisesti. Kalataloustarkkailu on tehtävä elin-
keino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen hy-
väksymällä tavalla ja tarkkailusuunnitelma on toimitettava Varsi-
nais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalata-
louspalveluiden Pohjanmaan aluetoimiston hyväksyttäväksi kolmen 
kuukauden kuluessa päätöksen lainvoimaiseksi tulosta. Tarkkailu-
suunnitelmia voidaan muuttaa elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-
kusten hyväksymällä tavalla. Vesistötarkkailun vuosiraportit on toi-
mitettava Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-
kuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Varsinais-Suo-
men elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalouspalvelui-
den Pohjanmaan aluetoimistolle sekä Kurikan kaupungin ympäris-
tönsuojeluviranomaiselle. Kalataloustarkkailun tulokset on toimitet-
tava Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
kalatalouspalveluiden Pohjanmaan aluetoimistolle, Etelä-Pohjan-
maan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luon-
nonvarat -vastuualueelle, Kurikan kaupungin ympäristönsuojeluvi-
ranomaiselle sekä Kyrönjoen kalastusalueelle. Tarkkailujen tulokset 
on vaadittaessa annettava niiden nähtäväksi, joiden oikeuteen tai 
etuun tiedot saattavat vaikuttaa. Tarkkailutulosten yhteenvedoissa 
on esitettävä tarkkailussa esiintyneet epävarmuustekijät sekä ana-
lyyseissä ja tulosten laskennassa käytetyt menetelmät. 

 

− Isonkivenneva (Suupohjan Kuljetus Oy), Länsi- ja Sisä-Suomen 
aluehallintovirasto 20.12.2017 (Nro 150/2017/1, Dnro 
LSSAVI/3370/2016), lupamääräys 15: Vesistötarkkailu on toteutet-
tava Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
hyväksymällä tavalla ja vesistötarkkailusuunnitelma on toimitettava 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen hyväksyttäväksi kolmen 
kuukauden kuluessa päätöksen lainvoimaiseksi tulosta. Kalatalous-
tarkkailu on tehtävä Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ym-
päristökeskuksen kalatalousviranomaisen hyväksymällä tavalla ja 
tarkkailusuunnitelma on toimitettava viranomaisen hyväksyttäväksi 
kolmen kuukauden kuluessa päätöksen lainvoimaiseksi tulosta. 
Tarkkailusuunnitelmia voidaan muuttaa elinkeino-, liikenne- ja ym-
päristökeskusten hyväksymällä tavalla. Vesistötarkkailun vuosira-
portit sekä kuormitus-, vesienkäsittely- ja pinta-alatiedot on toimitet-
tava Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle sähköisesti luvan valvo-
jan käyttämän tietojärjestelmän kautta ja annettava tiedoksi Varsi-
nais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalata-
lousviranomaiselle sekä Kurikan kaupungin ympäristönsuojeluvi-
ranomaiselle. Kalataloustarkkailun tulokset on toimitettava Varsi-
nais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalata-
lousviranomaiselle ja Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ym-
päristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Kuri-
kan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle sekä Kyrönjoen ja 
Närpiö-Kaskisten kalastusalueille. Tarkkailujen tulokset on vaaditta-
essa annettava niiden nähtäväksi, joiden oikeuteen tai etuun tiedot 
saattavat vaikuttaa. Tarkkailutulosten yhteenvedoissa on esitettävä 
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tarkkailussa esiintyneet epävarmuustekijät sekä analyyseissä ja tu-
losten laskennassa käytetyt menetelmät. 

ESITETTY TARKKAILUOHJELMA 

Pirttinevan ja Isonkivennevan turvetuotantoalueet esitetään liitettäväksi 
Teuvanjoen, Karijoen ja Närpiönjoen valuma-alueilla sijaitsevien yksityisten 
turvetuottajien kalataloudelliseen yhteistarkkailuohjelmaan, jonka Varsi-
nais-Suomen ELY-keskus on hyväksynyt päätöksellään 11.6.2020 (Dnro 
359/5723/2020). Pirttinevan kalataloudellisia vaikutuksia esitetään tarkkail-
tavaksi Kivi- ja Levalammen tekojärvellä vuodesta 2027 alkaen viiden vuo-
den välein tehtävillä verkkokoekalastuksilla (6 verkkoyötä) ja vuodesta 
2027 alkaen viiden vuoden välein tehtävillä, edellisvuonna Kivi- ja Leva-
lammella harjoitettua kalastusta koskevilla, kalastustiedusteluilla (100 koti-
taloutta). Isonkivennevan kalataloudellisia vaikutuksia esitetään tarkkailta-
vaksi Lintuluomassa kahdella koealalla vuodesta 2027 alkaen kolmen vuo-
den välein tehtävillä sähkökoekalastuksilla ja vuodesta 2027 alkaen kuu-
den vuoden välein tehtävillä, edellisvuonna Lintuluomassa-Tupenluo-
massa, Wacklininojassa sekä Närvijoessa Wacklininojan liittymän ja Riihi-
luomanpään kylän välisellä jokiosuudella harjoitettua kalastusta koskevilla, 
kalastustiedusteluilla (50 kotitaloutta). 

ASIANOSAISTEN KUULEMINEN 

Kuulutus tarkkailuohjelmaesityksen kuulemisesta ja tarkkailuohjelmaesitys 
pidettiin 3.3.–17.3.2025 välisenä aikana nähtävinä Kurikan kaupungin il-
moitustaululla. Lisäksi kuulutus ja ohjelmaesitys olivat nähtävinä Varsinais-
Suomen ELY-keskuksen internet-sivustolla ja Kyrönjoen ja Eteläisen Ran-
nikko-Pohjanmaan kalatalousalueille sekä Kurikan kaupungin ympäristön-
suojeluviranomaiselle toimitettiin 24.2.2025 tarkkailuohjelmaesitystä kos-
keva lausuntopyyntö.  
 
Kyrönjoen kalatalousalue antoi 4.3.2025 tarkkailuohjelmaesitystä koskevan 
lausunnon. Kyrönjoen kalatalousalue lausuu näkemyksenään, että Pirttine-
van tarkkailun osalta se ei näe mielekkäänä toteuttaa suunnitelmassa esi-
tettyä kalastustiedustelua. Näin siksi, että esitetyllä tavalla satunnaisotan-
nalla 100 kotitalouteen lähetettävä tiedustelu tavoittaisi todennäköisesti 
vain hyvin vähän Kivi- ja Levalammen tekoaltaalla kalastaneita henkilöitä. 
Näin ollen tiedustelusta saatava hyöty ja luotettavuustaso jäisi todennäköi-
sesti pieneksi. Parempi tapa olisi kohdistaa kysely Kivi- ja Levalammen te-
koaltaalle kalastusluvan lunastaneille henkilöille, mutta kalastuslupia 
myyvä Jurvan-Laihian kalastusseura ry ei kerää luvan lunastajista posti-
osoite- tai sähköpostiosoitetietoja, joten kyselyä ei voitaisi yhteystietojen 
puuttuessa kohdistaa luvan lunastajiin (asia varmistettu kalastusseuran pj 
Juhani Mäkiseltä 26.2.2025). Kalatalousalueen mielestä Pirttinevan tark-
kailussa tuleekin panostaa entistä paremmin Kivi- ja Levalammen tekoal-
taalla toteutettavaan verkkokoekalastukseen siten, että käytettävä verkko-
määrä tulee olla huomattavasti suurempi kuin esitetty kuusi verkkoyötä. 
Näin siksi, että Kivi- ja Levalammen tekoaltaan pinta-ala on huomattavan 
suuri (830 ha) ja esityksessä mainitusta poiketen tekoallas muodostaa 
kolme syvyysvyöhykettä, koska huomattava osa altaan pinta-alasta on sy-
vyydeltään yli kolme metriä (viittaus lausunnon liitteenä olleeseen Kivi- ja 
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Levalammen tekoaltaan syvyyskarttaan internetsivulla https://www.ge-
nesismaps.com/socialmap). Kalatalousalue esittää verkkokoekalastuksen 
toteutusta vähintään 18 verkkoyön pyyntiponnistuksella koekalastustulos-
ten luotettavuuden lisäämiseksi esitetystä. Tarvittaessa verkkokoekalastus 
voitaisiin määrätä toteutettavaksi vain järven eteläpäässä Kurikan kaupun-
gin puolella olevalla vesialueella, joka kattaa noin puolet tekoaltaan pinta-
alasta ja jonne Pirttinevan kuivatusvedet laskevat. Kalatalousalueen mie-
lestä verkkokoekalastuksen toteutusta ei ole perusteltua viivästyttää aloi-
tettavaksi vasta vuonna 2027 vaan ensimmäinen koekalastusvuosi pitäisi 
olla viimeistään vuonna 2026. Tuloksista laadittava raportti tulee määrätä 
lähetettäväksi lisäksi myös alueella toimivalle Jurvan-Laihian kalastus-
seura ry:lle. Isonkivennevan tarkkailuesityksen suhteen kalatalousalueella 
ei ole huomautettavaa. 

VARSINAIS-SUOMEN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalous-
viranomainen hyväksyy esitetyn tarkkailuohjelmaehdotuksen seuraavilla 
muutoksilla ja tarkennuksilla: 
 

− Pirttinevan ja Isonkivennevan turvetuotantoalueet liitetään Teuvan-
joen, Karijoen ja Närpiönjoen valuma-alueilla sijaitsevien yksityisten 
turvetuottajien kalataloudelliseen yhteistarkkailuohjelmaan. 

 

− Tarkkailut voidaan tehdä joko osittain tai kokonaan yhteistyössä 
Närpiönjoen vesistössä sijaitsevien Neova Oy:n turvetuotantoaluei-
den kanssa.  

 

− Verkkokoekalastukset tehdään vuodesta 2025 alkaen koko Kivi- ja 
Levalammen pääaltaan alueella. Pyyntiponnistus koekalastusvuo-
sina on 30 verkkoyötä. Nordic-verkot jaetaan alle 3 ja 3–10 m sy-
vyysvyöhykkeille syvyyskartan (https://www.genesismaps.com/so-
cialmap tai vastaava) perusteella.  

 

− Sähkökalastukset tehdään vuodesta 2025 alkaen kolmen vuoden 
välein Lintuluomassa kahdella Isonkivennevan alapuolisella koeka-
lastusrekisterin koealalla ”Lintuluoma Mäkipelto” ja ”Lintuluoma Ki-
vistöntie”.  

 

− Koekalastusten tulokset tallennetaan viipymättä valtakunnalliseen 
koekalastusrekisteriin.  

 

− Edellisvuonna harjoitettua kalastusta ja ravustusta koskevat kalas-
tustiedustelut tehdään vuosina 2026 ja 2030 ja sen jälkeen viiden 
vuoden välein. Kalastustiedustelut tehdään ensisijaisesti yhdessä 
Neova Oy:n Rackarmossenin ja Östra Mossenin turvetuotantoaluei-
den tarkkailun kanssa. Tiedustelut kohdistetaan tällöin 500:lle posti-
numeroalueilla 66300 Jurva Keskus, 66320 Niemenkylä, 66360 
Kesti, 66370 Närvijoki, 66270 Pirttikylä-Sorvari ja 64610 Övermark 
kalastonhoitomaksun maksaneelle henkilölle ja tiedusteluilla tark-
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kaillaan Kivi- ja Levalammen tekojärvessä ja sen alapuolisessa Koi-
vuportaanluomassa–Levajoessa–Närvijoessa–Närpiönjoessa (Yli-
markuntien maantiesillalle asti), Lintuluomassa–Tupenluomassa ja 
Wacklininojassa harjoitettavaa kalastusta ja ravustusta. Toissijai-
sesti kalastustiedustelut tehdään ilman yhteistyötä Neova Oy:n 
kanssa. Tällöin tiedustelut kohdistetaan 250:lle postinumeroalueilla 
66300 Jurva Keskus, 66320 Niemenkylä, 66360 Kesti ja 66370 
Närvijoki kalastonhoitomaksun maksaneelle henkilölle ja tieduste-
luilla tarkkaillaan Kivi- ja Levalammen tekojärvessä ja sen alapuoli-
sessa Koivuportaanluomassa–Levajoessa–Närvijoessa (Haapakos-
kentien maantiesillalle asti), Lintuluomassa–Tupenluomassa ja 
Wacklininojassa harjoitettavaa kalastusta ja ravustusta.  

 

− Kalastustiedustelulomakkeissa kysymykset ja -raporteissa tulokset 
tulee esittää seuraavin osa-alueittain: a) Kivi- ja Levalammen teko-
järvi b) Koivuportaanluoma–Levajoki–Närvijoki Haapakoskentien 
maantiesillalle asti c) Närpiönjoki Haapakoskentien ja Ylimarkuntien 
maantiesiltojen välillä d) Lintuluoma–Tupenluoma ja Wacklininoja. 
Osa-alue c) on kuitenkin mukana tiedustelussa vain, mikäli se teh-
dään yhteistyössä Neova Oy:n turvetuotantoalueiden kanssa. Ka-
lastustiedustelun vastaukset tulee olla mahdollista kohdistaa eri 
osa-alueisiin yksiselitteisesti.  

 

− Kalastustiedustelut tulee toimittaa otoksiin valikoituneille henkilöille 
vastaajien äidinkielen mukaan suomen- ja/tai ruotsinkielisinä. 

 

− Kalastustiedusteluissa ja niiden tulosten raportoinnissa tulee nou-
dattaa ensisijaisesti teoksen "Kalavarojen käyttö ja hoito" (Salmi-
nen ja Böhling (toim.) 2018, Luke) ja toissijaisesti, mikäli ensisijai-
sessa teoksessa ei ole asiaa koskevaa ohjeistusta, teoksen "Kala-
taloustarkkailu, periaatteet ja menetelmät" (Böhling ja Rahikainen 
(toim.) 1999, riistan ja kalantutkimus) suosituksia. 

 

− Koekalastuksissa ja niiden tulosten raportoinnissa tulee noudattaa 
ensisijaisesti teoksen "Kalavarojen käyttö ja hoito" (Salminen ja 
Böhling (toim.) 2018, Luke) ja toissijaisesti, mikäli ensisijaisessa 
teoksessa ei ole asiaa koskevaa ohjeistusta, teoksen "Ohjeet stan-
dardinmukaisiin koekalastuksiin" (Olin ym. 2014, RKTL:n työraport-
teja 21/2014) suosituksia. 

 

− Tarkkailuraporteissa tulee esittää analyyseissä ja tulosten lasken-
nassa käytetyt menetelmät, aikasarjat keskeisistä kala- ja rapukan-
tojen tilaa kuvaavista muuttujista (sisältäen myös aiemman tarkkai-
lun tulokset), mahdollisuuksien mukaan estimaattien tarkkuudet, 
arviot yhteistarkkailuun kuuluvien hankkeiden kalatalousvaikutuk-
sista sekä aineistojen epävarmuudesta ja tarkkailun kehittämistar-
peesta. 

 

− Kalastustiedusteluiden osalta raporteissa tulee lisäksi esittää arviot 
otosten kohdistumisesta eri kalastajaryhmiin, otosten peittävyydet 
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suhteessa perusjoukkoihin sekä miten otoksen tulokset on laajen-
nettu koko perusjoukkoon.  

 

− Tarkkailujen tulokset raportoidaan Teuvanjoen, Karijoen ja Närpiön-
joen valuma-alueilla sijaitsevien yksityisten turvetuottajien kalata-
loudellisen yhteistarkkailuohjelman puitteissa.  

 

− Tarkkailuraportit toimitetaan tarkkailtavaa vuotta seuraavan vuoden 
kesäkuun loppuun mennessä Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
kalatalousviranomaiselle (viitteellä VARELY/4340/2021), Etelä-
Pohjanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualu-
eelle, Kurikan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle, Kyrön-
joen ja Eteläisen Rannikko-Pohjanmaan kalatalousalueille sekä 
Jurvan-Laihian kalastusseura ry:lle.  

RATKAISUN PERUSTELUT JA LAUSUNTOJEN HUOMIOIMINEN 

Esitetty tarkkailuohjelma antaa, mukaan lukien siihen tehdyt muutokset ja 
tarkennukset, ennalta arvioiden riittävät tiedot toiminnan kalataloudellisista 
vaikutuksista.  
 
Kivi- ja Levalammen tekojärven verkkokoekalastukset tulee luonnonvara-
keskuksen (aiemmin RKTL) ohjeiden perusteella tehdä koko järven alu-
eella 30 verkkoyön pyyntiponnistuksella (järven pinta-ala alle 10 km2, mak-
simisyvyys 3–10 m). Järvellä aiemmin tehdyissä ei ole ollut käytettävissä 
syvyyskarttaa ja järven on oletettu olevan kokonaisuudessaan alle kolme 
metriä syvä. Kyrönjoen kalatalousalueen tarkkailuohjelmaesitystä koske-
van lausuntonsa liitteenä toimittama syvyyskartta mahdollistaa verkko-
koekalastuksen toteuttamisen jatkossa luonnonvarakeskuksen ohjeiden 
mukaisesti. Verkkokoekalastukset tehdään aiemman turvetuotantoalueita 
koskevan tarkkailuohjelman mukaisesti viiden vuoden välein. Edellinen 
verkkokoekalastus on tehty vuonna 2020, joten seuraava tarkkailuvuosi on 
2025.  
 
Sähkökalastukset tehdään Lintuluomassa kahdella Isonkivennevan turve-
tuotantoalueen alapuolisella koealalla, joissa edelliset koekalastukset teh-
tiin vuonna 2022. Sähkökalastukset tehdään turvetuotannon tarkkailuoh-
jeen (Ympäristöministeriön julkaisuja 2020:13) mukaisesti kolmen vuoden 
välein, jotta lähes kaikki taimenen jokipoikaset ovat kalastuksen kohteena 
ainakin kerran. Erittäin uhanalainen ja kuormitukselle herkkä taimen on pa-
lautumassa Närpiönjoen vesistöön, lajia esiintyy harvalukuisena ainakin 
pääuomassa ja se saattaa levitä esimerkiksi Lintuluomaan, jonne Isonki-
vennevan turvetuotantoalueen kuivatusvedet johdetaan.  
 
Koekalastusten tallentaminen koekalastusrekisteriin on tarpeen tulosten 
yleisen hyödynnettävyyden kannalta.  
 
Tarkkailussa mukana olevien turvetuotantoalueiden vaikutuksia kalastoon 
ja kalastukseen on tarpeen tarkkailla koekalastusten lisäksi kalastustiedus-
teluilla, koska koekalastuksilla ei saada kattavaa tietoa kalastukselle aiheu-
tuvista haitoista eikä luotettavia havaintoja kaikkien kala- tai rapulajien kan-
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noista. Kalastustiedustelun tarvetta kasvattaa osaltaan Kivi- ja Levalam-
men tekojärven paikallisesti erittäin suuri merkitys kalavetenä ja sen tär-
kein saalislaji hauki, jonka tarkkailuun verkkokoekalastukset soveltuvat 
huonosti. Turvetuotannon tarkkailuohjeen mukaan yleensä riittää kalastus-
tiedustelun tekeminen noin viiden vuoden välein. Kalastustiedustelut teh-
dään vuosina 2026 ja 2030 ja sen jälkeen viiden vuoden välein, koska seu-
raava tiedustelu piti tehdä Närpiönjoen kalataloudellisen yhteistarkkailun 
puitteissa (VARELY/4340/2021) alkuvuonna 2025, mutta se jäi tekemättä 
inhimillisen virheen vuoksi. Kalastustiedustelut ovat ennalta arvioituna kus-
tannustehokkainta tehdä yhdessä Neova Oy:n Rackarmossenin ja Östra 
Mossenin turvetuotantoalueiden tarkkailun kanssa kohdistamalla ne kalas-
tonhoitomaksun maksaneille henkilöille. Tiedustelun aiempaa otoskokoa 
Närpiönjoen vesistössä (800 taloutta) voidaan laskea tarkkailun tehoa hei-
kentämättä kalastonhoitomaksurekisteripohjaisiin tiedusteluihin siirtymällä, 
koska kalastonhoitomaksun maksaneiden henkilöiden voidaan odottaa 
harjoittaneen väestö- tai kiinteistörekisteristä valittuja henkilöitä todennä-
köisemmin kalastusta. Lisäksi kalastonhoitomaksurekisterin käyttö on läh-
tökohtaisesti ilmaista, toisin kuin väestö- tai kiinteistörekisterin. Kalastus-
tiedustelua koskevat aluejaot on määrätty tarkkailtavien hankkeiden ja nii-
den vaikutusalueiden sijaintien perusteella.  
 
Koekalastuksia ja kalastustiedusteluita koskevien suositusten noudattami-
nen on tärkeää tarkkailutulosten luotettavuuden ja vertailukelpoisuuden 
sekä tarkkailun tehon kannalta. 
 
Kalastustiedustelut on tarpeen tehdä kaksikielisinä, koska tarkkailualueella 
asuu merkittävissä määrin sekä suomen- että ruotsinkielisiä. 
 
Kyrönjoen kalatalousalueen lausunto on huomioitu kasvattamalla Kivi- ja 
Levalammen verkkokoekalastusten pyyntiponnistusta, muuttamalla kalas-
tustiedustelu kalastonhoitomaksurekisteripohjaiseksi ja lisäämällä Jurvan-
Laihian kalastusseura ry tarkkailuraporttien saajaksi.  

TARKKAILUOHJELMAN MUUTTAMINEN JA VOIMASSAOLO 

Päätöstä voidaan tarvittaessa muuttaa Varsinais-Suomen elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen hyväksymällä ta-
valla. Pieniä muutoksia tarkkailun suorittamistapaan tai aikatauluun voi-
daan tehdä ilman tarkkailupäätöksen muutosta Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen hyväksymällä tavalla tai ELY-keskuksen aloitteesta.  
 
Tämä päätös on voimassa, kunnes uusi päätös asiasta on annettu. 

OIKEUSOHJEET 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 62 §, 64 §, 65 § 
Hallintolaki (434/2003) 

KÄSITTELYMAKSU 

10 h á 70 €, yhteensä 700 €, arvonlisävero 0 %. Käsittelymaksun perimi-
nen perustuu valtioneuvoston asetukseen 794/2024. Lasku lähetetään 
erikseen valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta.  
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MUUTOKSENHAKU 

Tähän päätökseen sekä maksuun voidaan hakea oikaisua Länsi- ja Sisä-
Suomen aluehallintovirastolta. Oikaisuvaatimusohje liitteenä.  

 
 

    
Kalastusbiologi Mika Sivil 

 
 

LIITTEET Päätöstä ja maksua koskeva oikaisuvaatimusohje 
Tarkkailuohjelmaesitys  
 

JAKELU Suupohjan Kuljetus Oy 
 

TIEDOKSI Päätösjäljennös: 
 
Neova Oy 
Pohjanlumme Ky 
Pohjanmaan vesi ja ympäristö ry 
Kyrönjoen kalatalousalue 
Eteläisen Rannikko-Pohjanmaan kalatalousalue 
Kurikan kaupunki, ympäristönsuojeluviranomainen 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue 
 
Ilmoittaminen päätöksestä: 
 
Tieto päätöksestä julkaistaan Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ym-
päristökeskuksen internet-sivustolla sekä Kurikan kaupungin ilmoitustau-
lulla.  
 


